1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND    Đức Phổ, ngày 12  tháng  7  năm 2022

V/v tham dự và trả lời

chất vấn tại kỳ họp thứ 5

 (Kỳ họp thường lệ giữa

năm 2022), HĐND thị xã

khóa I

       Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND thị xã;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn thị xã;

- UBND các xã, phường.

Theo đề nghị của Thường trực HĐND thị xã tại Công văn số 121/HĐND

ngày 11/7/2022 về việc trả lời ý kiến chất vấn tại Kỳ họp thứ 5 (Kỳ họp thường

lệ giữa năm 2022), HĐND thị xã khóa I (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND

thị xã yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND thị xã, các cơ quan

Trung ương, tỉnh trên địa bàn thị xã và Chủ tịch UBND các xã, phường tham dự

đầy đủ tất cả các phiên họp của Kỳ họp thứ 5, trả lời chất vấn các vấn đề liên quan

khi có yêu cầu của Chủ toạ kỳ họp.

2. Chuẩn bị nội dung và trả lời chất vấn

a) Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự án

Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã chuẩn bị và trả lời chất vấn đối với

nội dung chất vấn tại mục 1, phụ lục đính kèm Công văn số 121/HĐND ngày

11/7/2022 của Thường trực HĐND thị xã.

b) Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Phòng Kinh

tế và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị và trả lời chất vấn đối với nội dung

chất vấn tại mục 2, phụ lục đính kèm Công văn số 121/HĐND ngày 11/7/2022

của Thường trực HĐND thị xã.

c) Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND các

xã, phường và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị và trả lời chất vấn đối với

nội dung chất vấn tại mục 3, phụ lục đính kèm Công văn số 121/HĐND ngày

11/7/2022 của Thường trực HĐND thị xã.

d) Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

chuẩn bị và trả lời chất vấn đối với nội dung chất vấn tại mục 4, phụ lục đính kèm

Công văn số 121/HĐND ngày 11/7/2022 của Thường trực HĐND thị xã.

2

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

Vũ Minh Tâm

		2022-07-13T13:54:42+0700

		2022-07-13T13:56:05+0700

		2022-07-13T13:56:05+0700

		2022-07-13T13:56:05+0700